
UCHWAŁA NR 156/XIII/15
RADY MIASTA ŻORY

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości, wzoru załącznika do deklaracji na podatek od 
nieruchomości, wzoru informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych, wzoru załącznika do 
informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych, wzoru deklaracji na podatek leśny, wzoru 

informacji o lasach, wzoru deklaracji na podatek rolny, wzoru informacji o gruntach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2015, poz. 1515), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2014 r, poz. 849 z późn. zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn. Dz.U.z 2013 r., poz. 465), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 1381 z późn. zm.), po przeprowadzeniu 
konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

RADA MIASTA
uchwala:

§ 1. Określić wzory następujących formularzy:

1) wzór deklaracji na podatek od nieruchomości DN-1, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2) wzór załącznika do deklaracji na podatek od nieruchomości DN –1A, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) wzór informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych IN-1, stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały,

4) wzór załącznika do informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych IN-1A, stanowiący załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały,

5) wzór deklaracji na podatek leśny DL-1, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały,

6) wzór informacji o lasach IL-1, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały,

7) wzór deklaracji na podatek rolny DR-1, stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej uchwały,

8) wzór informacji o gruntach IR-1, stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Miasta Żory Nr 420/XLI/13 z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie: wzoru 
deklaracji na podatek od nieruchomości, wzoru załącznika do deklaracji na podatek od nieruchomości, wzoru 
informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych, wzoru załącznika do informacji o nieruchomościach 
i obiektach budowlanych, wzoru deklaracji na podatek leśny, wzoru informacji o lasach, wzoru deklaracji na 
podatek rolny, wzoru deklaracji o gruntach.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2015 r.

Poz. 6260



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta, który poda jej treść do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
1 stycznia 2016 r.  

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Piotr Kosztyła

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6260_______________________________________________________________________________________________________________



 Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację 

 
Załącznik Nr  1 
do Uchwały Nr 156/XIII/15 
Rady Miasta Żory z dnia 26 listopada 2015 r. 

DN - 1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMO ŚCI 

 na 
ROK 

  

 
Podstawa prawna: 
Składający: 
 
 
 
 
 
Termin składania: 
 
Miejsce składania 

Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Tekst jedn. Dz. U z  2014r., poz. 849 ze zm.). 
Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będących 
właścicielami  nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, 
użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części, 
stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami 
lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub z 
spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej, z wyjątkiem osób tworzących wspólnotę mieszkaniową. 
Do 31 stycznia każdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź 
wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku. 
Prezydent Miasta właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotów opodatkowania 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
  PREZYDENT  MIASTA  ŻORY 

Adres ALEJA WOJSKA POLSKIEGO 25, 44-240 ŻORY      

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJ Ę (niepotrzebne skreślić) 
* - dotyczy składającego deklarację niebędącego osobą fizyczną ** - dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
 . Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą kratkę) 

 1. osoba fizyczna  2. osoba prawna  3. jednostka organizacyjna  4. spółka nie mająca osobowości prawnej 
  Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę) 

 1. właściciel  2. współwłaściciel  3. posiadacz samoistny  4. współposiadacz samoistny 

 5. użytkownik wieczysty  6. współużytkownik 
wieczysty  7. posiadacz  8. współposiadacz 

  Nazwa pełna* / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia** 

 

  Nazwa skrócona* / imię ojca, imię matki** 

 

  Identyfikator REGON* / Numer PESEL** 

 

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 
  Kraj 

 
Województwo 

 
Powiat 

 
  Gmina 

 
Ulica 

 
Numer domu / Numer lokalu 

 
 Miejscowość 

 
Kod pocztowy 

 
Poczta 

 

C. OKOLICZNO ŚCI POWODUJĄCE KONIECZNO ŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 20. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę) 

 1. deklaracja roczna  2. korekta deklaracji rocznej od miesiąca................................... 

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA  : ZWOLNIONE NA PODSTAWIE 
USTAWY/ZWOLNIONE NA PODSTAWIE UCHWAŁY/NIE ZWOLNIONE 1) 

          1) niewłaściwe skreślić 
Lp. Wyszczególnienie Podstawa 

opodatkowania  
Stawka podatku 
wynikająca z 
Uchwały Rady 
Miasta 

w zł, gr 

Kwota podatku w 
zł, gr  

1. Budynki mieszkalne lub ich części powierzchnia użytkowa 
m2 

 
....................  

 
 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6260_______________________________________________________________________________________________________________



2. Budynki lub ich części związane z prowadzoną 
działalnością gospodarczą oraz części budynków 
mieszkalnych zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej 

powierzchnia użytkowa 
m2 
 

....................  

 
 

 

3. Budynki lub ich części zajęte na inne cele niż 
wymienione w pkt. 1 i 2 

powierzchnia użytkowa 
m2 

 ....................  

 
 

 

4. Budynki lub ich części zajęte na prowadzenie 
działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym 

powierzchnia użytkowa 
m2 
 

....................  

 
 

 

5. Budynki związane z udzielaniem świadczeń 
zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności 
leczniczej, zajęte przez podmioty udzielające tych 
świadczeń 

powierzchnia użytkowa 
m2  
 

....................  

 
 

 

6. Budowle (suma wartości wynikająca z załącznika 
DN 1A, część B3)) 

 
......................... zł 

 
 

 

7. Grunty: 
a) związane z prowadzeniem działalności 

gospodarczej, bez względu na sposób 
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i 
budynków 

b) pod wodami powierzchniowymi stojącymi 
lub wodami powierzchniowymi płynącymi 
jezior i zbiorników sztucznych 

c)  pozostałe 
d) niezabudowane objęte obszarem 

rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z 
dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 

 
powierzchnia gruntu m2 

 
 

......................... 
powierzchnia gruntu ha 

 
......................... 

powierzchnia gruntu m2  

………………. 
 

....................... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  RAZEM  
w pełnych  zł. 

 
x 

 
 

Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną, po wewnętrznej długości ścian na wszystkich kondygnacjach, 
z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uważa się również garaże podziemne, piwnice, sutereny  
i poddasza użytkowe. Powierzchnia pomieszczeń lub ich części oraz część kondygnacji o wysokości w świetle od 1,40 m do 2,20 m zalicza się 
do powierzchni użytkowej budynku w 50%, a jeżeli wysokość jest mniejsza niż 1,40m powierzchnię tę pomija się. 
 
E. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY UPOWA ŻNIONEJ DO REPREZENTOWANIA  PODATNIKA 3 

Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 

 
Imię 

 
Nazwisko 

 

 
Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 

 
Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego 

 

F. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 W wyniku wstępnej kontroli przypada : 

 
Kwota do przypisu Kwota do odpisu 

 
 

 
Data Podpis osoby przyjmującej formularz 

 
 

 
Dokonano czynności sprawdzających  

Data Podpis 

POUCZENIE: 
1. Podatnik jest obowiązany wpłacić obliczony w deklaracji podatek od nieruchomości – bez wezwania - na 

rachunek budżetu właściwej gminy za poszczególne miesiące w terminie do dnia 15 każdego miesiąca (za styczeń 
do dnia 31 stycznia) 

2. Deklaracja niniejsza w myśl art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym  
w administracji (tekst. jedn. z 2014 r., poz. 1619 z późn. zm.) stanowi podstawę do wystawienia tytułu 
wykonawczego 

3. Podpis osoby upoważnionej do reprezentowania podatnika, zgodnie z KRS lub osoby upoważnionej do 
podpisywania deklaracji, zgodnie z pisemnym upoważnieniem 

4. W przypadku gdy kwota podatku nie przekracza 100 zł podatek jest płatny jednorazowo w terminie płatności 
pierwszej raty (tj. 31.01.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6260_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr  2 
do Uchwały Nr 156/XIII/15 
 Rady Miasta Żory  z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

DN 1 A   ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI NA PODATEK OD NIERUCHOMO ŚCI 
 
A 1  DANE PODATNIKA 
          * dotyczy składającego deklarację niebędącego osobą fizyczną                 ** dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną 

 Pełna nazwa*/ Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia** 

Nazwa skrócona*/ Imię ojca, imię matki 

Identyfikator REGON*/Numer PESEL 

B1  DANE O NIERUCHOMOŚCIACH GRUNTOWYCH 
 POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI 

1 Miejscowość 
 

ulica Nr obrębu 

Nr działki Powierzchnia Nr księgi wieczystej 

2 Miejscowość 
 

ulica Nr obrębu 

Nr działki Powierzchnia Nr księgi wieczystej 

3 Miejscowość 
 

ulica Nr obrębu 

Nr działki Powierzchnia Nr księgi wieczystej 

4 Miejscowość 
 

ulica Nr obrębu 

Nr działki Powierzchnia Nr księgi wieczystej 

5 Miejscowość 
 

ulica Nr obrębu 

Nr działki Powierzchnia Nr księgi wieczystej 

6 Miejscowość 
 

ulica Nr obrębu 

Nr działki Powierzchnia Nr księgi wieczystej 

7 Miejscowość 
 

ulica Nr obrębu 

Nr działki Powierzchnia Nr księgi wieczystej 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6260_______________________________________________________________________________________________________________



 
B 2 DANE O BUDYNKACH 
 
POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI 
Miejscowość 
 

Ulica 
 
 

Nr domu 
 
 

Funkcja budynku* 
 
 

Pow.użytkowa 
 
 

Nr działki 
 

Nr księgi wieczystej 
 
 

Identyfikator budynku 
 
 

Miejscowość 
 

Ulica 
 
 

Nr domu 
 
 

Funkcja budynku* 
 
 

Pow.użytkowa 
 
 

Nr działki 
 

Nr księgi wieczystej 
 
 

Identyfikator budynku 
 

Miejscowość 
 

Ulica 
 
 

Nr domu 
 
 

Funkcja budynku* 
 
 

Pow.użytkowa 
 
 

Nr działki 
 

Nr księgi wieczystej 
 
 

Identyfikator budynku 
 

Miejscowość 
 

Ulica 
 
 

Nr domu 
 
 

Funkcja budynku* 
 
 

Pow.użytkowa 
 
 

Nr działki 
 

Nr księgi wieczystej 
 
 

Identyfikator budynku 
 

Miejscowość 
 

Ulica 
 
 

Nr domu 
 
 

Funkcja budynku* 
 
 

Pow.użytkowa 
 
 

Nr działki 
 

Nr księgi wieczystej 
 
 

Identyfikator budynku 
 
 

Miejscowość 
 

Ulica 
 
 

Nr domu 
 
 

Funkcja budynku* 
 
 

Pow.użytkowa 
 
 

Nr działki 
 

Nr księgi wieczystej 
 
 

Identyfikator budynku 
 
 

Miejscowość 
 

Ulica 
 
 

Nr domu 
 
 

Funkcja budynku* 
 
 

Pow.użytkowa 
 
 

Nr działki 
 

Nr księgi wieczystej 
 
 

Identyfikator budynku 
 

Miejscowość 
 

Ulica 
 
 

Nr domu 
 
 

Funkcja budynku* 
 
 

Pow.użytkowa 
 
 

Nr działki 
 

Nr księgi wieczystej 
 
 

Identyfikator budynku 
 

 
 
 
*) Funkcja budynku: budynek mieszkalny, budynek mieszkalny zajęty na prowadzenie działalności gospodarczej, budynek 
związany z prowadzeniem działalności gospodarczej, budynek zajęty na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym, budynki związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu 
przepisów o działalności leczniczej, zajęte przez podmioty udzielające tych świadczeń  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6260_______________________________________________________________________________________________________________



B 3 DANE O BUDOWLACH 
 

Rodzaj budowli 
 

1) wartość, o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych, 
ustalona na dzień 1 stycznia roku podatkowego stanowiąca 
podstawę obliczania amortyzacji w tym roku 
2) w przypadku budowli całkowicie zamortyzowanych – ich wartość 
z dnia 1 stycznia roku, w którym dokonano ostatniego odpisu 
amortyzacji 
3) jeżeli od budowli nie dokonuje się odpisów amortyzacyjnych – 
wartość rynkowa określona na dzień powstania obowiązku 
podatkowego 

w zł 

  

  

  

  

  

 
 
 

 
 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

SUMA :  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6260_______________________________________________________________________________________________________________



 Załącznik Nr  3 
do Uchwały Nr 156/XIII/15 
Rady Miasta Żory z dnia 26 listopada 2015 r.   
do Uchwały Rady Miasta 

IN - 1 INFORMACJA O NIERUCHOMO ŚCIACH I OBIEKTACH 
BUDOWLANYCH 

 na 
ROK 

  

 
Podstawa prawna: 
 
Składający: 
 
 
Termin składania: 
 
 

Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z  2014 r., poz. 849 z późn. zm.). 

 
Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami 
samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich 
części albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. 
W  terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub 
zaistnienia zdarzenia mającego wpływ na wysokość podatku. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 
   PREZYDENT MIASTA ŻORY 

Adres 44-240 ŻORY, ALEJA WOJSKA POLSKIEGO 25 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJ Ę 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
  Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę) 

 1. właściciel  2. współwłaściciel  3. posiadacz samoistny  4. współposiadacz samoistny 

 5. użytkownik wieczysty  6. współużytkownik wieczysty  7. posiadacz  8. współposiadacz 

B.2 DANE PODATNIKA 
 Nazwisko Imię NIP dotyczy przedsiębiorców PESEL 

ADRES ZAMIESZKANIA 
Miejscowość 
 

Kod pocztowy Poczta 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

 

Nazwisko Imię NIP dotyczy przedsiębiorców PESEL 

ADRES ZAMIESZKANIA 
Miejscowość 
 

Kod pocztowy Poczta 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

C. OKOLICZNO ŚCI POWODUJĄCE KONIECZNO ŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI 
  (zaznaczyć właściwą kratkę) 

 1. informacja składana po raz pierwszy na dany rok  2. korekta uprzednio złożonej informacji od m-ca...................... 

 
D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych) 
 
D.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW 

 
1. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 

bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 
gruntów i budynków 

 

........................ 

 

m2 

 
2. pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami 

powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników 
sztucznych 

 

 
……………... 

 

 

ha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6260_______________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

 
 
3. pozostałe grunty 
 
 

 

 

                                                                   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . 

 

 

m2 

 
4. niezabudowane objęte obszarem rewitalizacji, o którym 

mowa w ustawie z dnia 9 października 2015 r. o 
rewitalizacji 

 

 
                                                               . . . ..  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

 

m2 

D.2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW MIESZKALNYCH LUB ICH CZĘŚCI (*) 

 
 
 
 

1. Mieszkalnych: 
w tym: 

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m 
(zaliczyć 50% powierzchni) 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

  

                                    ............................... 

                                 ............................. 

 

m2 

m2 

 
 
 
 

2. Garaży  w budynku mieszkalnym 
w tym: 

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m 
(zaliczyć 50% powierzchni) 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 
 

 
............................... 

 
................................ 

 

m2 

m2 

 
 
 
 
 
 

3. Zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej innej 
niż działalność rolnicza lub leśna 

w tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m 

(zaliczyć 50% powierzchni) 
- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

 

 
 

................................ 
 

................................ 

 

m2 

 

m2 

 

 
 

4. Związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w 
rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych 
przez podmioty udzielające tych  świadczeń 

w tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m 

(zaliczyć 50% powierzchni) 
- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 
 

 
 
 

................................. 
 

................................ 

 

 

m2 

 

m2 

 

5. Zajętych na  prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 

w tym: 
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m 

(zaliczyć 50% powierzchni) 
- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

 

 
 
 

.................................. 
 

................................. 

 

 

m2 

 

m2 

D.3 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA INNYCH BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI (*)  

 

1.Związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
innej niż działalność rolnicza lub leśna 
w tym: 

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m 
(zaliczyć 50% powierzchni) 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

 
 

................................ 
 

............................... 
 

 

 

m2 

m2 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6260_______________________________________________________________________________________________________________



 

2. Związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w 
rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych 
przez podmioty udzielające tych  świadczeń 
w tym: 

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m 
(zaliczyć 50% powierzchni) 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

 
 
 

................................ 
 

................................ 

 

 

m2 

 

m2 

 

3.Zajętych na  prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 
w tym: 

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m 
(zaliczyć 50% powierzchni) 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

 
 

............................. 
 

............................. 

 

 

m2 

m2 

 

4. Budynków gospodarczych 
w tym: 

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m 
(zaliczyć 50% powierzchni) 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

 

......................... 
 

……………..... 

 

m2 

m2 

 

5.Pozostałych budynków 
w tym: 

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m 
(zaliczyć 50% powierzchni) 

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 
 

 

                                        ……………….. 

                                        ………………... 

 

m2 

m2 

* Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną, po wewnętrznej długości ścian na wszystkich kondygnacjach, 
z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uważa się również garaże podziemne, piwnice, sutereny i poddasza 
użytkowe. 

D.4 BUDOWLE 

 

1. budowle 
(wartość, o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych) 

 

 
zł 

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(podać powierzchnię, bądź wartość budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie) 

 
 
 
 F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJ ĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJ ĄCEGO 

Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 

 

Imię 

 
Nazwisko 

 

 
Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 

 
 Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego 

 

G. UWAGI/ADRES DO KORESPONDENCJI/NR TELEFONU DO KONTAKTU /dane 
nieobowiązkowe/ 
 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 
Uwagi organu podatkowego 

 
Identyfikator przyjmującego formularz  Data i podpis przyjmującego formularz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6260_______________________________________________________________________________________________________________



 

                      Załącznik Nr 4  
                      do Uchwały Nr 156/XIII/15 
                      Rady Miasta Żory z dnia 26 listopada 2015 r.  

IN- 1 A ZAŁ ĄCZNIK DO INFORMACJI O NIERUCHOMO ŚCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH  
 

A 1  DANE PODATNIKA 
 Nazwisko Imię NIP dotyczy przedsiębiorców PESEL 

ADRES ZAMIESZKANIA 
Miejscowość 
 

Kod pocztowy Poczta 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

 
 

 

Nazwisko Imię NIP dotyczy przedsiębiorców PESEL 

ADRES ZAMIESZKANIA 
Miejscowość 
 

Kod pocztowy Poczta 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

B1  DANE O NIERUCHOMOŚCIACH GRUNTOWYCH 
 POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI 

1 Miejscowość 
 

ulica 

Nr działki Powierzchnia Nr księgi wieczystej 

2 Miejscowość 
 

ulica 

Nr działki Powierzchnia Nr księgi wieczystej 

3 Miejscowość 
 

ulica 

Nr działki Powierzchnia Nr księgi wieczystej 

4 Miejscowość 
 

ulica 

Nr działki Powierzchnia Nr księgi wieczystej 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6260_______________________________________________________________________________________________________________



 
B 2 DANE O NIERUCHOMOŚCIACH BUDOWLANYCH 
 
 POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI 

1 Miejscowość 
 

Ulica 
 
 

Nr domu 
 
 

Funkcja budynku* 
 
 

Pow.użytkowa 
 
 

Nr działki 
 

Nr księgi wieczystej 
 
 

Uwagi 
 
 

2 Miejscowość 
 

Ulica 
 
 

Nr domu 
 
 

Funkcja budynku* 
 
 

Pow.użytkowa 
 
 

Nr działki 
 

Nr księgi wieczystej 
 
 

Uwagi 
 
 

3 Miejscowość 
 

Ulica 
 
 

Nr domu 
 
 

Funkcja budynku* 
 
 

Pow.użytkowa 
 
 

Nr działki 
 

Nr księgi wieczystej 
 
 

Uwagi 
 
 

4 Miejscowość 
 

Ulica 
 
 

Nr domu 
 
 

Funkcja budynku* 
 
 

Pow.użytkowa 
 
 

Nr działki 
 

Nr księgi wieczystej 
 
 

Uwagi 
 
 

5 Miejscowość 
 

Ulica 
 
 

Nr domu 
 
 

Funkcja budynku* 
 
 

Pow.użytkowa 
 
 

Nr działki 
 

Nr księgi wieczystej 
 
 

Uwagi 
 
 

 
 
B 3 DANE O BUDOWLACH 
 

Rodzaj budowli 
 

1) wartość, o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych, 
ustalona na dzień 1 stycznia roku podatkowego stanowiąca 
podstawę obliczania amortyzacji w tym roku 
2) w przypadku budowli całkowicie zamortyzowanych – ich wartość 
z dnia 1 stycznia roku, w którym dokonano ostatniego odpisu 
amortyzacji 
3) jeżeli od budowli nie dokonuje się odpisów amortyzacyjnych – 
wartość rynkowa określona na dzień powstania obowiązku 
podatkowego 

w zł 

  

  

  

SUMA:  

 
*) Funkcja budynku: budynek mieszkalny, budynek gospodarczy, pozostały budynek, garaż, altana, garaż w  budynku 
mieszkalnym, budynek mieszkalny zajęty na prowadzenie działalności gospodarczej, budynek związany z prowadzeniem 
działalności gospodarczej, budynek zajęty na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym, budynek związany z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności 
leczniczej, zajęty przez podmioty udzielające tych świadczeń  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6260_______________________________________________________________________________________________________________



Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację 

 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 156/XIII/15 
Rady Miasta Żory z dnia 26 listopada 2015r. 
    

DL - 1 DEKLARACJA NA PODATEK LE ŚNY 

 na 
ROK 

  

 
Podstawa prawna: 
Składający: 
 
 
 
 
Termin składania: 
 
Miejsce składania 

Ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn. Dz.U.Nr  z 2013 r.,  poz. 465 z późn. zm.) 
Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będących 
właścicielami  lasów posiadaczami samoistnymi lasów użytkownikami wieczystymi  lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, 
posiadaczami lasów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących 
współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi 
osobowości prawnej lub z spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej,  
Do 15 stycznia każdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź 
wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku. 
Prezydent Miasta właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotów opodatkowania 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
  PREZYDENT  MIASTA  ŻORY 

Adres ALEJA WOJSKA POLSKIEGO 25, 44-240 ŻORY 
B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJ Ę (niepotrzebne skreślić) 

* - dotyczy składającego deklarację niebędącego osobą fizyczną ** - dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 . Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą kratkę) 

 1. osoba fizyczna  2. osoba prawna  3. jednostka organizacyjna  4. spółka nie mająca osobowości prawnej 
  Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę) 

 1. właściciel  2. współwłaściciel  3. posiadacz samoistny  4. współposiadacz samoistny 

 5. użytkownik wieczysty  6. współużytkownik 
wieczysty  7. posiadacz  8. współposiadacz 

  Nazwa pełna* / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia** 

 

  Nazwa skrócona* / imię ojca, imię matki** 

 

  Identyfikator REGON* / Numer PESEL** 

 

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 
  Kraj 

 
Województwo 

 
Powiat 

 
  Gmina 

 
Ulica 

 
Numer domu / Numer lokalu 

 
 Miejscowość 

 
Kod pocztowy 

 
Poczta 

 
C. OKOLICZNO ŚCI POWODUJĄCE KONIECZNO ŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 20. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę) 

 1. deklaracja roczna  2. korekta deklaracji rocznej od miesiąca................................... 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6260_______________________________________________________________________________________________________________



D. WYSZCZEGÓLNIENIE WSZYSTKICH  (zarówno podlegających opodatkowaniu jak i zwolnionych)  
     GRUNTÓW UJĘTYCH W DEKLARACJI NA PODATEK LE ŚNY 

 
Jednostka ewidencyjna Numer obrębu Numer działki Ogółem w ha fizycznych 

Numer KW Położenie lasu 

1 
    

  

2 
    

  

3 
    

  

4 
    

  

5 
    

  

6 
    

  

7 
    

  

8 
    

  

9 
    

  

10 
    

  

  
Razem powierzchnia w ha fizycznych 

 

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 

Przedmiot opodatkowania Powierzchnia użytków 
rolnych w ha fizycznych 

Stawka podatku Kwota podatku w zł, gr 

Lasy wchodzące w skład rezerwatów 
przyrody i parków narodowych 

   

Lasy pozostałe    

 
Razem kwota podatku w pełnych zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6260_______________________________________________________________________________________________________________



F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH  (podać rodzaj, klasę i powierzchnię gruntów 
zwolnionych oraz przepis prawa – z jakiego tytułu występuje zwolnienie) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

G. INFORMACJA O ULGACH (podać rodzaj ulgi oraz przepis prawa z jakiego tytułu występuje) 
 

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY UPOWA ŻNIONEJ DO REPREZENTOWANIA  PODATNIKA 3 
Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 

 
Imię 

 
Nazwisko 

 

 
Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 

 
Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego 

 

 
 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 W wyniku wstępnej kontroli przypada: 

 
Kwota do przypisu Kwota do odpisu 

 
 
 

 

Data Podpis osoby przyjmującej formularz 
 
 

Dokonano czynności sprawdzających 

Data Podpis 

 
POUCZENIE: 
1. Podatnik jest obowiązany wpłacić w ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowiązku 

podatkowego obliczony w deklaracji podatek leśny na rachunek budżetu miasta za poszczególne 
miesiące do dnia 15 każdego miesiąca 

2. Deklaracja niniejsza w myśl art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w 
administracji (tekst. jedn. z 2014 r., poz. 1619 z późn. zm.) stanowi podstawę do wystawienia tytułu 
wykonawczego 

3. Podpis osoby upoważnionej do reprezentowania podatnika, zgodnie z KRS lub osoby upoważnionej do 
podpisywania deklaracji, zgodnie z pisemnym upoważnieniem 

4. W przypadku gdy kwota podatku nie przekroczy 100 zł podatek jest płatny jednorazowo w terminie 
płatności pierwszej raty tj. (15.01.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6260_______________________________________________________________________________________________________________



 Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 156/XIII/15 
Rady Miasta Żory z dnia 26 listopada 2015 r.  
do Uchwały Rady Miasta 

IL - 1 INFORMACJA O LASACH 

 na 
ROK 

  

 Podstawa prawna: 
Składający: 
 
Termin składania: 
 
Miejsce składania 

Ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz 465 z późn. zm.) 
Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami 
wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. 
W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub 
zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku. 
Prezydent Miasta właściwy ze względu na miejsce położenia gruntów. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 
   PREZYDENT MIASTA ŻORY 

Adres 44-240 ŻORY, ALEJA WOJSKA POLSKIEGO 25 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJ Ę 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
  Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę) 

 1. właściciel  2. współwłaściciel  3. posiadacz samoistny  4. współposiadacz samoistny 

 5. użytkownik wieczysty  6. współużytkownik wieczysty  7. posiadacz  8. współposiadacz 

B.2 DANE PODATNIKA 
 Nazwisko Imię NIP dotyczy przedsiębiorców PESEL 

ADRES ZAMIESZKANIA 
Miejscowość 
 

Kod pocztowy Poczta 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

Nazwisko Imię NIP dotyczy przedsiębiorców PESEL 

ADRES ZAMIESZKANIA 
Miejscowość 
 

Kod pocztowy Poczta 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

C. OKOLICZNO ŚCI POWODUJĄCE KONIECZNO ŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI 
 Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę) 

 1. informacja składana po raz pierwszy na dany rok  2. korekta uprzednio złożonej informacji od m-ca...................... 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6260_______________________________________________________________________________________________________________



 
 

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA  
D.1 Z WYJĄTKIEM ZWOLNIONYCH 
 

Wyszczególnienie 
Powierzchnia  

w ha fizycznych 

Nr działki 

Położenie 

 

Nr księgi wieczystej 

 

 

1. Lasy wchodzące w skład 
rezerwatów przyrody i parków 
narodowych 

 

 

 

 

 

 

2. Lasy pozostałe   

 

 

 

 

 

4. Razem (w. 1 - 2)    
 

    E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(podać powierzchnię lasu zwolnionego w ha) 

lasy z drzewostanem w wieku do lat 40 –   ………………   (wiek lasu obecnie: ………………) 
lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytków …………………………………………….. 
inne (jakie) ……………………………………………………………………………………. 

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJ ĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJ ĄCEGO 

Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 

 
20. Imię 

 
21. Nazwisko 

 

 

22. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 

 
23. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego 

 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 
24. Uwagi organu podatkowego 

 

25. Identyfikator przyjmującego formularz 26. Data i podpis przyjmującego formularz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6260_______________________________________________________________________________________________________________



Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację 

 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr 156/XIII/15 
Rady Miasta Żory z dnia 26 listopada 2015r.  
Załącznik Nr  

DR - 1 DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

 na 
ROK 

  

 
Podstawa prawna: 
Składający: 
 
 
 
 
Termin składania: 
 
Miejsce składania 

Ustawa z dnia 15 listopada 1984 o podatku rolnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 1381z  późn.  zm.) 
Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będących 
właścicielami  gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami samoistnymi 
gruntów, posiadaczami gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób 
fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi 
nieposiadającymi osobowości prawnej lub z spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej,  
Do 15 stycznia każdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź 
wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku. 
Prezydent Miasta właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotów opodatkowania 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
  PREZYDENT  MIASTA  ŻORY 

Adres ALEJA WOJSKA POLSKIEGO 25, 44-240 ŻORY 
B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJ Ę (niepotrzebne skreślić) 

* - dotyczy składającego deklarację niebędącego osobą fizyczną ** - dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 . Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą kratkę) 

 1. osoba fizyczna  2. osoba prawna  3. jednostka organizacyjna  4. spółka nie mająca osobowości prawnej 
  Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę) 

 1. właściciel  2. współwłaściciel  3. posiadacz samoistny  4. współposiadacz samoistny 

 5. użytkownik wieczysty  6. współużytkownik 
wieczysty  7. posiadacz  8. współposiadacz 

  Nazwa pełna* / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia** 

 

  Nazwa skrócona* / imię ojca, imię matki** 

 

  Identyfikator REGON* / Numer PESEL** 

 

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 
  Kraj 

 
Województwo 

 
Powiat 

 
  Gmina 

 
Ulica 

 
Numer domu / Numer lokalu 

 
 Miejscowość 

 
Kod pocztowy 

 
Poczta 

 
C. OKOLICZNO ŚCI POWODUJĄCE KONIECZNO ŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 20. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę) 

 1. deklaracja roczna  2. korekta deklaracji rocznej od miesiąca................................... 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6260_______________________________________________________________________________________________________________



D. WYSZCZEGÓLNIENIE WSZYSTKICH  (zarówno podlegających opodatkowaniu jak i zwolnionych)  
     GRUNTÓW UJĘTYCH W DEKLARACJI NA PODATEK ROLNY  

 

Jednostka 
ewidencyjna 

Numer obrębu Numer działki 
Ogółem w ha 
fizycznych 

W rozbiciu na rodzaje 
i klasy użytków 

rolnych 

Ogółem w ha 
przeliczeniowych Położenie 

gruntu  
Numer KW  

1 
   

   
  

2 
      

  

3 
      

  

4 
      

  

5 
      

  

6 
      

  

7 
      

  

8 
      

  

9 
      

  

10 
      

  

 Razem powierzchnia    

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 

Przedmiot opodatkowania 
Powierzchnia 

użytków rolnych w ha 
fizycznych 

Powierzchnia użytków 
rolnych w ha 

przeliczeniowych 
Stawka podatku Kwota podatku 

w pełnych zł 

Użytki rolne (grunty orne, sady, łąki, 
pastwiska, grunty rolne zabudowane, 
grunty pod stawami, rowy) z wyjątkiem 
gruntów zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej innej niż 
działalność rolnicza 

    

Ulga inwestycyjna na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy o podatku rolnym 
 
 

Razem kwota podatku po odliczeniu ulgi w pełnych zł 
 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6260_______________________________________________________________________________________________________________



F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH  (podać rodzaj, klasę i powierzchnię gruntów 
zwolnionych oraz przepis prawa – z jakiego tytułu występuje zwolnienie) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
G. INFORMACJA O ULGACH (podać rodzaj ulgi oraz przepis prawa z jakiego tytułu występuje) 
 
 
 
 
 
 
 
H. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY UPOWA ŻNIONEJ DO REPREZENTOWANIA  PODATNIKA 3 

Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 

 
Imię 

 
Nazwisko 

 

 
Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 

 
Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego 

 

 

 
 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 W wyniku wstępnej kontroli przypada: 

 
Kwota do przypisu Kwota do odpisu 

 
 
 

 

Data Podpis osoby przyjmującej formularz 
 
 

Dokonano czynności sprawdzających 

Data Podpis 

 
POUCZENIE: 
1. Podatnik jest obowiązany wpłacić w ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowiązku 

podatkowego obliczony w deklaracji podatek rolny na rachunek budżetu miasta w terminach do dnia 
15 marca, 15 maja, 15 września i 15 listopada. 

2. Deklaracja niniejsza w myśl art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w 
administracji (tekst. jedn. z 2014 r., poz. 1619 z późn. zm.) stanowi podstawę do wystawienia tytułu 
wykonawczego 

3. Podpis osoby upoważnionej do reprezentowania podatnika, zgodnie z KRS lub osoby upoważnionej do 
podpisywania deklaracji, zgodnie z pisemnym upoważnieniem 

4. W przypadku gdy kwota podatku nie przekroczy 100 zł podatek jest płatny jednorazowo w terminie 
płatności pierwszej raty tj. (15. 03.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6260_______________________________________________________________________________________________________________



 Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr 156/XIII/15 
Rady Miasta Żory z dnia 26 listopada 2015 r.   
Załącznik Nr   

IR - 1 INFORMACJA O GRUNTACH 

 na 
ROK 

  

 Podstawa prawna: 
Składający: 
 
 
Termin składania: 
 
 

Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 z późn.  zm.). 
Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, użytkownikami 
wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów na podstawie umowy zawartej stosownie do przepisów o ubezpieczeniu społecznym 
rolników oraz posiadaczami gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. 
W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub 
zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku. 
Prezydent Miasta właściwy ze względu na miejsce położenia gruntów. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 
   PREZYDENT MIASTA ŻORY 

Adres 44-240 ŻORY, ALEJA WOJSKA POLSKIEGO 25 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJ Ę 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
  Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę) 

 1. właściciel  2. współwłaściciel  3. posiadacz samoistny  4. współposiadacz samoistny 

 5. użytkownik wieczysty  6. współużytkownik wieczysty  7. posiadacz  8. współposiadacz 

B.2 DANE PODATNIKA 
 Nazwisko Imię NIP dotyczy przedsiębiorców PESEL 

ADRES ZAMIESZKANIA 
Miejscowość 
 

Kod pocztowy Poczta 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

 

Nazwisko Imię NIP dotyczy przedsiębiorców PESEL 

ADRES ZAMIESZKANIA 
Miejscowość 
 

Kod pocztowy Poczta 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

C. OKOLICZNO ŚCI POWODUJĄCE KONIECZNO ŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI 
 Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę) 

 1. informacja składana po raz pierwszy na dany rok  2. korekta uprzednio złożonej informacji od m-ca...................... 

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (wł ącznie ze zwolnionymi) 

 Klasy użytków wynikające z 
ewidencji gruntów i budynków 

Powierzchnia 
gruntów w ha 
fizycznych 

Nr działki/powierzchnia gruntu w ha 
fizycznych 

Położenie gruntów 

 Grunty orne - R    

 I    

 II    

 IIIa    

 IIIb    

 IVa    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6260_______________________________________________________________________________________________________________



 IVb    

 V    

 VI    

 Sady    

 III    

 IIIa    

 IIIb    

 IV    

 IVa    
 IVb    

 V 
 

   
  Vz    

 VI    

 VIz    

 Użytki zielone (łąki, pastwiska) – Ł, Ps    

 I    

 II    

 III    

 IV    

 V    

 VI    

 Grunty rolne zabudowane - Br    

 III    

 IIIa    

 IIIb    

 IV    

 IVa    

 IVb    

 V    

 Vz    

 VI    

 VIz    

 Grunty pod stawami - Wsr    

 a) zarybione, łososiem, trocią, 
głowacicą, palią i pstrągiem    

 b) zarybione innymi gatunkami ryb niż 
w poz. a)    

 c) grunty pod stawami niezarybionymi    
 Rowy - W    

 Grunty zadrzewione i zakrzewione 
 na użytkach rolnych - Lzr    

 III    

 IIIa    

 IIIb    

 IV    

 IVa    

 IVb    

 V    

 Vz    

 VI    

 VIz    

 Razem    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 6260_______________________________________________________________________________________________________________



 

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(podać rodzaj, klasę i powierzchnię gruntów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie) 

 

F. NUMERY KSIĄG WIECZYSTYCH LUB ZBIORU/ZBIORÓW DANYCH 

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJ ĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJ ĄCEGO 

Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 

 

Imię 

 
Nazwisko 

 

 

Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 

 
 Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego 

 

H. UWAGI/ADRES DO KORESPONDENCJI/Nr TELEFONU- dane nieobowiązkowe 
 
 
 
 
 
 
I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 
Uwagi organu podatkowego 

 

Identyfikator przyjmującego formularz  Data i podpis przyjmującego formularz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 6260_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-04T08:36:52+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




